
別紙様式１

公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

原種増産施設整備工事
（茨城県日立市十王町伊師3809-
1）
6.1.10－6.3.29
〔建築一式工事〕

林木育種センター
所長　箕輪　富男
（茨城県日立市十王町伊師
3809-1）

令和6年1月10日

松崎建設株式会社
（茨城県潮来市牛堀171番
地の1）
9050001021593

一般競争入札 81,301,000 79,750,000 98.09% － － －

森林総合研究所北海道支所受水槽
室内揚水ポンプ更新及び研究本館
内配水ルート変更工事
（北海道札幌市豊平区羊ヶ丘７）
6.1.11－6.3.29
〔水道施設工事〕

森林総合研究所北海道支所
支所長　吉田　和正
（北海道札幌市豊平区羊ヶ
丘７） 令和6年1月11日

株式会社道南
（北海道日高郡新ひだか
町静内駒場6-8）
6430001055300

一般競争入札 4,447,300 4,447,300 100.00% － － －

森林総合研究所第２樹木園危険物
保管庫設置工事
（茨城県つくば市観音台2-1-13）
6.1.27－6.3.28
〔建築一式工事〕

森林総合研究所
所長　浅野　透
（茨城県つくば市松の里1番
地）

令和6年1月26日

株式会社上水戸大久保工
務店
（茨城県水戸市上水戸4丁
目2番4号）
1050001000745

一般競争入札 7,238,000 6,710,000 92.71% － － －

公益法人の場合

備考

競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間
及び種別

契約金額 落札率
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称、住所及び法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格


